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 Frimärkshuset Skandinavisk Filateli AB 

4001 Gustav Vasa. 1/2 mark 1544 Svartsjö. 5,15 g. SM 199. SMB 124. 1 korroderad, kantspricka. 3 000            

4002
Gustav II Adolf. Öre (klipping) 1626 valsverkspräglad i Säter. 31,93 g. Oläsligt årtal men med 
krontyp G endast använd 1626. SM 151b. SMB 174. 1/1+)(1 något korroderad. 500               

4003
Gustav II Adolf. Öre 1629 Säter. 27,31 g. SM 167j. SMB 227. Charmigt ex med delvis 
underliggande lyster 1+/01 ärgfläck, plantsfel. 700               

4004 Gustav II Adolf. Öre 1628 Arboga. 24,29 g. SM 196. SMB 284. 1/1+ plantsfel. 800               

4005 Gustav II Adolf. Öre 1628 Arboga. Typmynt. 27,83 g. SM 197. SMB 287. 1/1+ något korroderad. 3 000            
4006 Gustav II Adolf. 1/2 öre 1627 Arboga. Typmynt. 14,60 g. SM 198. SMB 290. 1. 2 000            
4007 Kristina. 8 öre/Mark 1634 med kronbågar. Typmynt. 5,08 g. SM 66. SMB 115a. 1?/1)(1. 1 000            
4008 Karl XII. 2 mark 1709. 10,26 g. SM 70. SMB 55. 1/1+ repor, svag ärg. 800               

4009 Karl XII. Plåtmynt. 2 daler SM 1710 Avesta. 2.338 g. SM 153. SMB 155. 1/1+ något korroderad. 10 000          

4010
Karl XII. Plåtmynt. 2 daler SM 1711. 2.226 g. SM 155. SMB 158. Tilltalande, svagpräglat, ex bra 
1/1+ kanthack. 10 000          

4011
Karl XII. Daler SM 1715. 756 g. SM 180. SMB 184. Tilltalande ex 1/1+ några ärgfläckar på 
baksidan. 5 500            

4012
Karl XII. Plåtmynt. Daler SM 1716 motstämplad med Götalands vapen 1718. 726 g. SM 181. SMB 
185. 1/1+ korroderad, ärg. 2 400            

4013 Karl XII. Plåtmynt. 1/2 daler SM 1716. 362 g. SM 195. SMB 199. 1/1+. 4 000            

4014
Ulrika Eleonora. Plåtmynt. 2 daler SM 1719. 1.484 g. SM 16. SMB 15. 1/1+ litet kanthack, spår 
av ärg på baksidan. 8 000            

4015 Fredrik I. Plåtmynt. 4 daler SM 1725. 3.056 g. SM 193. SMB 202. Underbart vackert ex 01. 25 000          
4016 Fredrik I. Plåtmynt. 4 daler SM 1735. 3.088 g. SM 203. SMB 212. 1/1+ kanthack. 9 000            
4017 Fredrik I. Plåtmynt. 2 daler SM 1733. 1.524 g. SM 228. SMB 238. Mycket vackert ex 01. 15 000          

4018
Fredrik I. Plåtmynt. 2 daler SM 1736. 1.450 g. SM 231. SMB 241. 1 korroderad, bläckskrift på 
baksidan. 4 000            

4019 Fredrik I. Plåtmynt. 2 daler SM 1740 från vraket Nicobar. 1.286 g. SM 235. SMB 245. Sjöfynd. 1 000            

4020
Fredrik I. Plåtmynt. Daler SM 1723. 746 g. SM 249. SMB 259. 1/1+ litet kanthack, något 
korroderad. 3 500            

4021 Fredrik I. Plåtmynt. 1/2 daler SM 1724. 390 g. SM 281. SMB 291. 1/1+ litet kanthack. 3 000            
4022 Fredrik I. Plåtmynt. 1/2 daler SM 1726. 356 g. SM 283. SMB 293. 1/1+ något korroderad. 3 000            
4023 Fredrik I. Plåtmynt. 1/2 daler SM 1736. 388 g. SM 293. SMB 304. 1/1+ ärg. 2 000            

4024 Fredrik I. Plåtmynt. 1/2 daler SM 1743. 340 g. SM 300. SMB 311. 1/1+ svag ärgfläck på baksidan. 3 000            

4025
Adolf Fredrik. 3 daler SM 1770 (Riksdaler) 1770 med 11 serafer. 29,23 g. SM 59a. SMB 28. 1/1+ 
plantsrispor, liten inristning. 1 500            

4026
Adolf Fredrik. Plåtmynt. 4 daler SM 1757. 2.886 g. SM 126. SMB 119. Sjöfynf(?) 1/1+ med 
beläggningar på båda sidor. 5 000            

4027
Adolf Fredrik. Plåtmynt. 1/2 daler SM 1751. Första året. 406 g. SM 150. SMB 142. 1/1+ något 
korroderad. 3 000            

4028
Adolf Fredrik. Plåtmynt. 1/2 daler SM 1756. 362 g. SM 155. SMB 147. Charmigt, kupat ex 1/1+ 
något korroderad. 3 500            

4029
Adolf Fredrik. Pommern. Stralsund. 1/3 taler/8 groschen 1760 med stampskada vid näsan. 7,23 g. 
SB -. SMB 235. Delvis svagt utpräglad 1+ med viss lyster. 1 500            

4030 Gustav III. Riksdaler 1776 med stort kors. SM 43. SMB 12. 1/1+. 700               

4031 Gustav III. 16 öre SM/1/6 riksdaler 1773 med 7 serafer. 2-årstyp. 6,12 g. SM 74b. SMB 61. 1/1+. 800               
4032 Karl XIII. 1/6 riksdaler 1810. 6,20 g. SM 20. SMB 11. 1/1+ plantsrispor, testmärken. 500               
4033 Karl XIII. 1/6 riksdaler 1814. 6,22 g. SM 21. SMB 13. 1/1+ svaga plantsrispor. 700               
4034 Karl XIII. 1/12 riksdaler 1811. Typmynt. 4,28 g. SM 24. SMB 16. 1+/01. 800               
4035 Karl XIV Johan. 1/6 riksdaler 1829. SM 58. MIS II.2. 1+/01)(1+. 1 000            
4036 Oskar I. Dukat 1855 med stort årtal. SM 19. SG 21. MIS 19. 1+. 4 000            



4037
Karl XV. 2 riksdaler riksmynt 1871 med bredare huvud och litet årtal. SM 27a. MIS 4b. 1/1+ varit 
rengjord. 1 000            

4038 Oskar II. 2 kronor 1878 med OCH. SM 47. MIS II.1. 1? mörk patina, obet kanthack. 1 800            
4039 Oskar II. 2 kronor 1878 med OCH. SM 47. MIS II.1. 1? varit rengjord. 1 200            

4040 Gustav II Adolf . Nyköping. Öre 1627 SM 183b, 1/2 öre 1627 och 2 ex Fyrk 1629 typmynt. 1 500            

4041
Gustav II Adolf. Öre 1628 jfr SM 184b, 1628 SM 184e 1/2 öre typ I Fyrk 1629 SM 192 och 2 ex 
SM 193. 1 000            

4042 Gustav II Adolf. Arboga. Öre 1627 (41 mm) och 2 ex Fyrk 1627 typmynt. 1 000            

4043
Gustav II Adolf. Säter. Öre 1627 krona 1, 1628 krona 2 SM 166c, 1629 krona 5 SM 167b, 1629 
SM 167, 2 ex 1629 SM 168 och 2 ex 1/2 öre 1630 SM 178a. 600               

4044 Kristina . Avesta. Öre 1640 DALARENSIS, 1647, 1648, 1650 samt 10 ex 1/4 öre. 1 500            
4045 Karl XI . 14 silvermynt bl a 2 mark 1689 och 1694 samt Mark 1696. 1 700            
4046 Karl XI . 2 öre KM 1663, Öre KM 1661 med voluter och Öre SM 1680. 800               

4047
Gustav III . Riksdaler 1776 med stort kors och 1/6 riksdaler 1788. SM 43, 86. SMB 12, 78. 1/1+, 1 
repor. 700               

4048
Utmärkt lot 11 ex med bra-vackra äldre svenska silver- och kopparmynt, bl a 1/6 rdr 1805, 1/24 rdr 
1810-11 och Sk 1832 litet kanthack. Besiktiga. 2 000            

4049

Användbar lot 13 ex mest äldre svenska silvermynt med bl a 8 öre (klipping 1591, 1/4 öre 1658 
med CRS typmynt, 1/8 rdr 1767-68, 8 öre SM 1771 typmynt, 1/12 rdr 1811 typmynt och Rdr rm 
1864. Besiktiga. 2 000            

4050 Gustav III-Gustav IV Adolf . 10 ex med bl a 16 öre SM 1773 och 1/6 rdr 1799 typmynt. 1 500            

4051 Trevlig lot 16 äldre svenska med bl a M-brakteat, 1/6 sk 1832 bar hals och minnespenning 1859. 1 000            

4052
26 äldre svenska silvermynt och 149 äldre svenska kopparmynt i mycket blandad kvalitet, några 
bättre ex ingår. 1 000            

4053 Användbar lot 29 bättre årtalsmynt eller bättre kvalitet 1875-1947 . Besiktiga. 1 000            
4054 10 äldre svenska- och 46 äldre svenska kopparmynt, i blandad kvalitet. 500               
4055 10 äldre svenska silvermynt 1577-1777 i mycket blandad kvalitet. 500               
4056 360 äldre svenska kopparmynt (och några enstaka silver), i mycket blandad kvalitet. 500               
4057 Norge. Oscar II. 20 kroner/5 species 1874. NM 1. MIS 1.1. 3 500            
4058 Norge. Oscar II. 20 kroner 1902. NM 9. MIS II.7. 1+/01 liten kantskada. 3 000            
4059 Norge. 46 årtalsmynt inklusive 3 ex 25 öre 1923 utan hål. 800               
4060 Norge. 3,3 kilo norska årtalsmynt. 500               
4061 Ancient Coins. 14 Greek and Roman coins, mostly in silver. 1 000            
4062 Estonia. Collection 11 coins 1928-35. 300               
4063 Great Britain. Elizabeth II. Sovereign 1958. KM 908. EF. 3 000            
4064 USA. 10 dollars 1905. KM 102. VF-EF. 7 000            
4065 USA. Dollar 1889CC, Carson City. VG scratches. 2 400            
4066 USA. Dollar 1921 Peace. KM 150. VF-EF. 800               

4067
USA. 19 Morgan dollars 1878S-1921, most of them have been cleaned in the past. List of dates 
available. 2 000            

4068 USA. 18 Morgan and 3 Peace dollars 1879-1924. List of dates available. 2 400            
4069 USA. 16 Morgan and 1 Peace dollr 1885O-1922. List of dates available. 2 000            

4070
World Coins. 11 coins including Ceylon 5 rupees 1957, Estonia 3 mk 1926 and USA Quarter 
1917. 1 000            

4071
World Coins. Germany. Saxony-Albertine 1/2 t 1569 (corroded), Proof sets Austria 1966 and USA 
2 sets 2000, 3 silver dollars USA and a 10 mm 8K gold medal China. 800               

4072
World Coins. Job lot including China, Norway, Poland and USA as well as other silver coins (ca 
300 g). Please inspect. 800               

4073
World Coins. Proof sets Belize 1976 and Guyana 1976, 2 sets silver coins Iceland 1974 and 6 
other coins. 600               

4074 3 ex 1.000 kr 1971/73 och 17 ex 1976-80. Nom 20.000. 2 000            
4075 3 ex 1.000 kr 1971/73 och 17 ex 1976-80. Nom 20.000. 2 000            
4076 1.000 kr 1973 och 19 ex 1976-80. Nom 20.000. 2 000            
4077 2 ex 1.000 kr 1973 och 18 ex 1976-80. Nom 20.000. 2 000            

4078
Lätt vikta-en del ovikta ex, många i nummerordning, av: 18 ex 1.000 kr 1976, 1978 och 1980 samt 
11 ex 100 kr 1960 och 1963. Nom 19.000. 1 900            

4079
Lätt vikta-en del ovikta ex, många i nummer följd, av: 15 ex 1.000 kr 1976, 1977 och 1980 samt 
10 ex 100 kr 1960 och 1962. Nom 16.000. 1 600            



4080
Parti svenska sedlar med bl a 2 rdr bco 1857 (riss), 3 vita bancosedlar, 10 kr 1914 samt även 
kvittens 1641. 500               

4081 1.000 kr 1938, 5 kr 1921 och 1 kr 1921. 1-1/1+. 500               

4082
Parti sedlar: 29 ex 100 kr 1951-63, 5 ex 50 kr 1960-62, 10 kr 1972X nr C319008-10, 17 ex 5 kr 
1932-52 och 1970AZ nr K557196-200 samt övriga sedlar med nom 1.195. Nom totalt 4.485. 500               

4083
Mälareprovinsernas Enskilda Bank. 100 riksdaler riksmynt 1856. Blankett uppfordrad på 
kartongpapper. Pl 6. 01. 1 000            

4084
Mälareprovinsernas Enskilda Bank. 50 riksdaler riksmynt 1856. Blankett uppfordrad på 
kartongpapper. Pl 7. 1+/01 svaga fläckar. 1 000            

4085
Mälareprovinsernas Enskilda Bank. 5 riksdaler riksmynt 1856. Blankett tryckt på kartongpapper. 
Pl 9. 01 svaga fläckar. 1 000            

4086
China. 44, mostly different notes Central Bank of China, Bank of China and others, 1930s-40s, in 
a small album. 500               

4087 250 World notes and 250 German/Austrian notes, mixed quality. 500               

4088
(Gustav II Adolf). Konungens död och begravning 1634. Jfr SKM 275. Nyprägling 1994 i finsilver, 
78 mm, 160.44 g, i originaletui. Proof. 600               

4089
Karl XIII. Hertig Karls giftemål med Hedvig Elisabet Charlotta av Holstein-Gottorp den 7 juli 1774, 
av G Ljungberger. Silver 57 mm, 68.12 g. Hild 1. SKM 1b. 1/1+ små hack, repor. 500               


